Contratação da Funcern - Fundação de Apoio à Educação e ao Desenvolvimento Tecnológico do RN, ficando responsável pelo pagamento de bolsas, pagamento de diárias e passagens, licitação para contratação de terceiros (pessoas físicas e jurídicas),
gerenciamento de projetos. Valor da DOA R$29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais). A contratação de uma Fundação de Apoio para a gestão do projeto justifica-se pela necessidade de garantir maior eficiência, transparência e agilidade na execução

das atividades previstas, conforme o escopo do projeto. A Funcern é uma

[...]

1.6.3 Banner confeccionado em material sintético resistente, como lona de PVC, com dimensões de 120 cm de largura por 90 cm de altura. Possui acabamento reforçado nas
bordas e ilhós nos cantos para fixação com cordas ou ganchos. 8 unidades. Unidade 6 R$ 98,00 R$ 588,00 01/02/2026 31/12/2026

 

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

DEZEMBRO/2025 R$ 294.000,00 (duzentos e noventa e quatro mil reais)

 

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO
INDIRETO VALOR PREVISTO

339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA NÃO R$ 264.600,00

339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA SIM R$ 29.400,00